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Juzgado 6 Civil Municipal - Rad 2013-030 - Proceso Ejecutivo de Banco Serfinanza S.A.
contra Distribuciones J&J a tiempo y otro.

mlramirezh@marlura.com <mlramirezh@marlura.com>
Mié 5/05/2021 10:56
Para:  Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (181 KB)
Rad 2013-030 Liquidacion del Credito Actualizada Distribuciones J&J a tiempo limitada.pdf;

Señor

JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL

Armenia Q.

Ref: Proceso Ejecutivo de Banco Serfinanza S.A. contra Distribuciones J&J a tiempo y
otro.

 

Rdo: 2018-879-00

  

Martha Lucia Ramírez Hincapié, apoderada de la parte demandante, comedidamente
presento liquidación actualizada de la obligación en cobro mediante el trámite de la referencia.

Atentamente,

MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ

C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q.

T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura

Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804 

Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina

Armenia Quindío

Correo electrónico: mlramirezh@marlura.com

mailto:mlramirezh@marlura.com


PORCIÓN 

MES 
TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 
CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasames*cap

ital

1-nov-19 al 30-nov-19 1,00 28,55% 2,12% $ 72.174.685,22 $ 1.530.103,33

1-dic-19 al 31-dic-19 1,00 28,37% 2,10% $ 72.174.685,22 $ 1.515.668,39

1-ene-20 al 31-ene-20 1,00 28,16% 2,09% $ 72.174.685,22 $ 1.508.450,92

1-feb-20 al 29-feb-20 1,00 28,59% 2,12% $ 72.174.685,22 $ 1.530.103,33

1-mar-20 al 31-mar-20 1,00 28,43% 2,11% $ 72.174.685,22 $ 1.522.885,86

1-abr-20 al 30-abr-20 1,00 28,04% 2,08% $ 72.174.685,22 $ 1.501.233,45

1-may-20 al 31-may-20 1,00 27,29% 2,03% $ 72.174.685,22 $ 1.465.146,11

1-jun-20 al 30-jun-20 1,00 27,18% 2,02% $ 72.174.685,22 $ 1.457.928,64

1-jul-20 al 31-jul-20 1,00 27,18% 2,02% $ 72.174.685,22 $ 1.457.928,64

1-ago-20 al 31-ago-20 1,00 27,44% 2,04% $ 72.174.685,22 $ 1.472.363,58

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,53% 2,05% $ 72.174.685,22 $ 1.479.581,05

1-oct-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 72.174.685,22 $ 1.457.928,64

1-nov-20 al 30-nov-20 1,00 26,76% 2,00% $ 72.174.685,22 $ 1.443.493,70

1-dic-20 al 31-dic-20 1,00 26,19% 1,96% $ 72.174.685,22 $ 1.414.623,83

1-ene-21 al 31-ene-21 1,00 25,98% 1,94% $ 72.174.685,22 $ 1.400.188,89

1-feb-21 al 28-feb-21 1,00 26,31% 1,97% $ 72.174.685,22 $ 1.421.841,30

1-mar-21 al 31-mar-21 1,00 26,12% 1,95% $ 72.174.685,22 $ 1.407.406,36

1-abr-21 al 30-abr-21 1,00 25,97% 1,94% $ 72.174.685,22 $ 1.400.188,89

1-may-21 al 5-may-21 0,17 25,97% 1,94% $ 72.174.685,22 $ 233.364,82

$ 26.620.429,73

$ 36.390.476,27

$ 63.010.906,00

PERIODO

TOTAL INTERESES MORATORIOS

LIQUIDACION APROBADA POR EL JUZGADO EL 25-11-2019

TOTAL DEUDA

OBLIGACIÓN:  1602611-00

TITULAR: DISTRIBUCIONES J&J A TIEMPO LIMITADA 
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Juzgado 6 Civil Municipal - Rad 2015-553 -Proceso Ejecutivo de Banco Serfinanza S.A.
contra Monica Ramirez Gomez.

mlramirezh@marlura.com <mlramirezh@marlura.com>
Mié 5/05/2021 11:04
Para:  Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (180 KB)
Rad 2015-553 - Liquidacion del credito Actualizada - Monica Ramirez Gomez..pdf;

Señor

JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL

Armenia Q.

Ref: Proceso Ejecutivo de Banco Serfinanza S.A. contra Monica Ramirez Gomez.

 

Rdo: 2015-00553-00

  

Martha Lucia Ramírez Hincapié, apoderada de la parte demandante, comedidamente
presento liquidación actualizada de la obligación en cobro mediante el trámite de la referencia.

Atentamente,

MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ

C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q.

T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura

Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804 

Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina

Armenia Quindío

Correo electrónico: mlramirezh@marlura.com

mailto:mlramirezh@marlura.com


PORCIÓN 

MES 
TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 
CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasames

*capital

1-nov-19 al 30-nov-19 1,00 28,55% 2,12% $ 11.635.689,00 $ 246.676,61

1-dic-19 al 31-dic-19 1,00 28,37% 2,10% $ 11.635.689,00 $ 244.349,47

1-ene-20 al 31-ene-20 1,00 28,16% 2,09% $ 11.635.689,00 $ 243.185,90

1-feb-20 al 29-feb-20 1,00 28,59% 2,12% $ 11.635.689,00 $ 246.676,61

1-mar-20 al 31-mar-20 1,00 28,43% 2,11% $ 11.635.689,00 $ 245.513,04

1-abr-20 al 30-abr-20 1,00 28,04% 2,08% $ 11.635.689,00 $ 242.022,33

1-may-20 al 31-may-20 1,00 27,29% 2,03% $ 11.635.689,00 $ 236.204,49

1-jun-20 al 30-jun-20 1,00 27,18% 2,02% $ 11.635.689,00 $ 235.040,92

1-jul-20 al 31-jul-20 1,00 27,18% 2,02% $ 11.635.689,00 $ 235.040,92

1-ago-20 al 31-ago-20 1,00 27,44% 2,04% $ 11.635.689,00 $ 237.368,06

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,53% 2,05% $ 11.635.689,00 $ 238.531,62

1-oct-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 11.635.689,00 $ 235.040,92

1-nov-20 al 30-nov-20 1,00 26,76% 2,00% $ 11.635.689,00 $ 232.713,78

1-dic-20 al 31-dic-20 1,00 26,19% 1,96% $ 11.635.689,00 $ 228.059,50

1-ene-21 al 31-ene-21 1,00 25,98% 1,94% $ 11.635.689,00 $ 225.732,37

1-feb-21 al 28-feb-21 1,00 26,31% 1,97% $ 11.635.689,00 $ 229.223,07

1-mar-21 al 31-mar-21 1,00 26,12% 1,95% $ 11.635.689,00 $ 226.895,94

1-abr-21 al 30-abr-21 1,00 25,97% 1,94% $ 11.635.689,00 $ 225.732,37

1-may-21 al 5-may-21 0,17 25,97% 1,94% $ 11.635.689,00 $ 37.622,06

$ 4.291.629,98

$ 5.467.610,23

$ 9.759.240,21

PERIODO

TOTAL INTERESES MORATORIOS

LIQUIDACION APROBADA EL 28 DE NOVIEMBRE DE 2019 POR EL JUZGADO

TOTAL DEUDA

OBLIGACIÓN: 1603696

TITULAR MONICA RAMIREZ GOMEZ
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Juzgado 6 Civil Municipal - Rad 2018-879 - Proceso Ejecutivo de Banco Pichincha S.A.
contra Xiomara Chavarro Benitez.

mlramirezh@marlura.com <mlramirezh@marlura.com>
Mié 5/05/2021 9:05
Para:  Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (185 KB)
Rad 2018-879 - Liquidacion Actualizada del Credito - Xiomara Chavarro Benitez.pdf;

Señor

JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL

Armenia Q.

Ref: Proceso Ejecutivo de Banco Pichincha S.A. contra Xiomara Chavarro Benitez.

 

Rdo: 2018-879-00

  

Martha Lucia Ramírez Hincapié, apoderada de la parte demandante, comedidamente
presento liquidación actualizada de la obligación en cobro mediante el trámite de la referencia.

Atentamente,

MARTHA LUCÍA RAMÍREZ HINCAPIÉ

C.C. 41.892.125 expedida en Armenia Q.

T.P. 46.504 del Consejo Superior de la Judicatura

Edificio Cámara de Comercio Carrera 14 No. 23-27 Oficina 804 

Celular: 315 2840971 - 317 3728281 - 7445017 oficina

Armenia Quindío

Correo electrónico: mlramirezh@marlura.com

mailto:mlramirezh@marlura.com


PORCIÓN 

MES 

[(diafinal-

diainicial+

1)/30]

TASA E.A.

TASA 

MENSUAL 

(1+E.A.)^(1

/12)-1

CAPITAL

INTERESES 

porc.mes*tasames*c

apital

31-jul-19 al 31-jul-19 0,00 28,92% 2,14% $ 34.519.993,00 $ 0,00

1-ago-19 al 31-ago-19 1,00 28,98% 2,14% $ 34.519.993,00 $ 738.727,85

1-sep-19 al 30-sep-19 1,00 28,98% 2,14% $ 34.519.993,00 $ 738.727,85

1-oct-19 al 31-oct-19 1,00 28,65% 2,12% $ 34.519.993,00 $ 731.823,85

1-nov-19 al 30-nov-19 1,00 28,55% 2,12% $ 34.519.993,00 $ 731.823,85

1-dic-19 al 31-dic-19 1,00 28,37% 2,10% $ 34.519.993,00 $ 724.919,85

1-ene-20 al 31-ene-20 1,00 28,16% 2,09% $ 34.519.993,00 $ 721.467,85

1-feb-20 al 29-feb-20 1,00 28,59% 2,12% $ 34.519.993,00 $ 731.823,85

1-mar-20 al 31-mar-20 1,00 28,43% 2,11% $ 34.519.993,00 $ 728.371,85

1-abr-20 al 30-abr-20 1,00 28,04% 2,08% $ 34.519.993,00 $ 718.015,85

1-may-20 al 31-may-20 1,00 27,29% 2,03% $ 34.519.993,00 $ 700.755,86

1-jun-20 al 30-jun-20 1,00 27,18% 2,02% $ 34.519.993,00 $ 697.303,86

1-jul-20 al 31-jul-20 1,00 27,18% 2,02% $ 34.519.993,00 $ 697.303,86

1-ago-20 al 31-ago-20 1,00 27,44% 2,04% $ 34.519.993,00 $ 704.207,86

1-sep-20 al 30-sep-20 1,00 27,53% 2,05% $ 34.519.993,00 $ 707.659,86

1-oct-20 al 31-oct-20 1,00 27,14% 2,02% $ 34.519.993,00 $ 697.303,86

1-nov-20 al 30-nov-20 1,00 26,76% 2,00% $ 34.519.993,00 $ 690.399,86

1-dic-20 al 31-dic-20 1,00 26,19% 1,96% $ 34.519.993,00 $ 676.591,86

1-ene-21 al 31-ene-21 1,00 25,98% 1,94% $ 34.519.993,00 $ 669.687,86

1-feb-21 al 28-feb-21 1,00 26,31% 1,97% $ 34.519.993,00 $ 680.043,86

1-mar-21 al 31-mar-21 1,00 26,12% 1,95% $ 34.519.993,00 $ 673.139,86

1-abr-21 al 30-abr-21 1,00 25,97% 1,94% $ 34.519.993,00 $ 669.687,86

1-may-21 al 5-may-21 0,17 25,97% 1,94% $ 34.519.993,00 $ 111.614,64

$ 14.941.403,61

$ 6.358.179,73

$ 21.299.583,34

PERIODO

TOTAL INTERESES MORATORIOS

LIQUIDACION REALIZADA POR EL JUZGADO EL 18-07-2019

TOTAL DEUDA

OBLIGACIÓN:  8999020001319031 - 6368530005128508

TITULAR:  XIOMARA CHAVARRO BENITEZ
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